
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА №1» 

ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

16 декабря 2024 г. № 102

О мерах по предуреждению 
коррупции в МБУК «ЦБС №1»

ПРИКАЗ

На основами постановления Правительства Белгородской области от 04.07.2022 г. 
№ 410-пп и в целях обеспечения единой государственной политики в области 
противодействия коррупции, в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 
декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующую отделом методической и библиографической работы 
Прасолов}' Марину Александровну, ответственной за осуществление постоянного 
проведения проверок па предмет подлинности документов, в части ежемесячной, 
квартальной и годовой отчетности, образующихся в 2025 году в подразделениях МБУК 
«ЦБС №1».

2. Назначить главного библиотекаря Полунину Светлан} Васильевну, ответсвенной за 
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

3. Прасоловой М.А.. зав.отделом МБР и Полуниной С.В., гл.библиотекарю, в данной 
работе, руководствоваться утвержденными приказом № 99 m 16.12.2024г. следующими 
док} ментами:

- Антикоррупционные стандарты МБУК «ЦБС №1» (приложение №1).
- Положение о предотвращении и урегулирование конфликта интересов МБУК 
«ЦБС №1» (приложение №2).

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.И. Извекова

С приказом ознакомлены:


